
Uchwała Nr XIV/122/03
Rady Miejskiej w Czechowicach - Dziedzicach

z dnia  16 września 2003 roku 

uchylająca uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego: części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice, obejmującej

działkę nr 1047/4 położoną w sąsiedztwie ulic: Gajowej i Kopaniny 
oraz części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice, obejmującej działkę nr 4780/5 położoną w

Ligocie w pobliżu ul. Długiej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2001r. Nr142, poz.1591 ze zm.) i art.12 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (j.t. Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz.139, ze zm.), w związku z art.85 ust.2 ustawy z dnia 27
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717), na
wniosek Burmistrza Czechowic-Dziedzic.

Rada Miejska w Czechowicach Dziedzicach
 uchwala:

§ 1

1. Tracą moc:

1). Uchwała Nr XXXIII/242/01 Rady Miejskiej w Czechowicach Dziedzicach z dnia 27 lutego
2001r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej działkę nr
1047/4 położoną w sąsiedztwie ulic: Gajowej i Kopaniny – (PLAN 19).

2). Uchwała Nr XXXVIII/314/01 Rady Miejskiej w Czechowicach Dziedzicach z dnia 26
czerwca 2001r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice
obejmującej działkę nr 4780/5 położoną w Ligocie w pobliżu ul. Długiej.

 
§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

   Marek Dopierała


